三芳町富士塚土地区画整理組合

理 事 長 　鈴  木 　 栄  治 様

＊太線内のみを記入・選択してください。

下記のとおり工事概要図等の閲覧・借入を申請いたします。

一般競争入札設計図書閲覧・貸出申請書

要・不要

要　・　不　要

貸出日 返却予定日 返 却 日 返却確認印 備　考

閲

覧

工事概要書

貸

出

ＣＤ

名刺貼付欄

申 請 日 平成　　年　　月　　日

会 社 住 所

会 社 名

工 事 名
富士見都市計画道路3･4･5鶴瀬駅西通り線及び3･4･10竹間沢・
大井・勝瀬通り線道路築造工事

申請者名
（個人名）
連絡先
電話番号

取扱担当者